
 

ГЛАВА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «28» февраля 2019 года № 5 

 

 

О невозможности проведения публичных слушаний по проекту решения 

о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с кадастровым номером 

63:26:1902007:3480 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев заявление Егоровой Ирины Львовны о 

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, главой VII 

Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденных 

решением Собрания представителей сельского поселения  Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области от 22.07.2013 

№ 45 (далее – Правила), Административным регламентом предоставления 

Администрацией сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление 



 2 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства», 

утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 

18.09.2018 № 296 (далее – Административный регламент) заключением 

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области от 28.02.2019  постановляю: 

1. Признать невозможным проведение публичных слушаний на 

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской по проекту решения о предоставлении Егоровой 

Ирине Львовне разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с кадастровым номером 

63:26:1902007:3480, площадью 600 кв.м, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, расположенном по адресу: Самарская 

область, Красноярский район, СНТ «Приозерье», линия 8, уч-к 6 в 

соответствии с  подпунктом 6 пункта 2.11 Административного регламента, а 

также подпунктом 6 пункта 12 статьи 43 Правил, в связи с тем, что к 

направленным заявлениям не были приложены документы, перечисленные в 

пункте 2.7 Административного регламента и пунктом 6 статьи 43 Правил, в 

полном объеме. 

2. Заявитель вправе после устранения замечаний, явившихся 

основаниями невозможности проведения публичных слушаний, подать 

повторное заявление о предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета 



 3 

Красный Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: 

http://kryarposelenie.ru. 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального районе Красноярский 

Самарской области        А.Г. Бушов 


